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Efektywne zapamiętywanie, uczenie się, twórcze
myślenie, ale także wypalenie zawodowe i nieumiejętność skutecznego odpoczynku
psychicznego - to wszystko zaczyna się w naszym mózgu. Specjaliści zachęcają do lepszego
poznania go, by umieć lepiej pracować i skutecznie odpoczywać.

Okazją do wzbogacenia wiedzy o mózgu i układzie nerwowym oraz ich działaniu jest Światowy
Tydzień Mózgu, obchodzony w tym roku między 14 a 20 marca.

 

Z tej okazji cykl bezpłatnych wykładów i warsztatów poświęconych tajnikom naszego mózgu,
zagadnieniom pamięci czy psychoterapii przygotowała m.in. Wyższa Szkoła Humanitas w Sosnowcu.
Zajęcia odbędą się 14 i 15 marca. Aby wziąć w nich udział, trzeba zarejestrować się na stronie
internetowej uczelni.

 

Światowy Tydzień Mózgu to coroczna akcja edukacyjna, w trakcie której do wygłaszania wykładów
zapraszani są specjaliści z dziedziny neurobiologii, neurologii, psychiatrii, neuropsychologii
i neurofizyki.

 

W Sosnowcu zaplanowano m.in. warsztaty praktyczne poświęcone technikom zapamiętywania,
twórczego myślenia, neuronauki, psychoterapii, technikom relaksacyjnym, a także radzeniu sobie
z wypaleniem zawodowym. Specjaliści od diagnostyki obrazowej mózgu opowiedzą, czy i jak nasze
myśli… widać. W tym zakresie główną rolę odgrywa badanie metodą rezonansu magnetycznego.

 

„Wiedza wyniesiona ze Światowego Tygodnia Mózgu z pewnością pozwoli na odkrycie nieznanych
dotąd obszarów wykorzystania umysłu, a być może zaszczepi również w naszych uczestnikach
zupełnie nowe sfery zainteresowań” - przekonuje rzeczniczka uczelni Izabela Kieliś.

 

Inicjatywa jest adresowana do wszystkich zainteresowanych zgłębianiem wiedzy na temat mózgu
i zdrowia psychicznego, a szczególnie do przedsiębiorców i menedżerów odpowiedzialnych za
zarządzanie zespołem, studentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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